spuess62629e68

Vinoř. parcelní číslo 1529/1 je evidován s výměrou 22340 m2, aktualizace od 1,11.2016.

3. .Smluvní .strany se dohodly na tom. že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. a 2. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 46746.- Kč (slovy: 
čtyricetšesttisícsedmsetčtyřicetšest korun českých).

K 1.11.2017 je nájemce povinen zaplatil částku 46746.- 
čtyřicetšesttisícsedmsetčtyřicetšest korun českých).

(slovy:

Neoprávněně inkasované nájemné ve výši -120.- Kč (slovy: -jednostodvacet korun českých) 
bude poukázáno výše uvedené třetí osobě, která nabyla vlastnické právo k pozemku před datem 
1.11.2016. ̂

Ai]/

k. li.

\; i nO r

druh